
REPERTORIO/DECRETO N. 

Prot. n.          del 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTODI DIRITTO PRIVATO 
A TEMPO DETERMINATO,PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI TRADUZIONE DALL’ITALIANO AL 
PORTOGHESE DI N. 5 ARTICOLI IN MATERIE ECONOMICO- STATISTICHE – nomina commissione 

 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 11/3/2008 
avente ad oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 
esterne”; 

VISTO l’art. 7, comma 6, del Dlgs. N. 165 del 30/03/2001, così come modificato da 
ultimo dalle Leggi n. 69 del 18/06/2009 e n. 102 del 03/08/2009, recante disposizioni in 
materia di conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa, da parte della Pubbliche Amministrazioni, ad 
esperti di particolare e comprovata specializzazione, in presenza dei presupposti e requisiti 
di legittimità previsti dal citato articolo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed in particolare l’art. 129 con riferimento ai contratti 
d’opera per attività non rientranti nelle mansioni e competenze del personale in servizio 
nell’ambito dell’università; 

VISTA  l’urgenza e la necessità di provvedere, in relazione alle esigenze di ricerca, alla 
acquisizione della prestazione richiesta; 

VISTA  l’indisponibilità all’interno della propria struttura organizzativa di una figura 
disponibile allo svolgimento dell’incarico di collaborazione; 

VISTO il decreto di indizione del bando n. 67/2022 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande, e quindi 
bisogna nominare la commissione giudicatrice per la  valutazione delle stesse 

DECRETA 

E’ nominata la commissione giudicatrice come segue: 

Prot. n. 59065 del 05/04/2022  - Repertorio: DDGiu N. 81/2022



prof. Francesco Schettino 

Prof. Claudio De Fiores 

Prof. Salvatore D’Acunto 

             

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

  


